UBND THÀNH PHỐ HÀ TĨNH

PHÒNG LAO ĐỘNG - TB&XH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số: 04 /TB- LĐTB&XH                  TP. Hà Tĩnh, ngày 05 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Thời gian điều dưỡng tập trung Người có công năm 2024

Thực hiện Văn bản số 3516/SLĐTBXH-NCC, ngày 14 tháng 12 năm 2023

của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội Hà Tĩnh về việc hướng dẫn triển khai

điều dưỡng đối với người có công và thân nhân năm 2024; Công văn số

15/ĐDNCC&BTXH ngày 04/01/2024 của Trung tâm điều dưỡng Người có công

và Bảo trợ xã hội về việc bố trí thời gian điều dưỡng tập trung Người có công năm

2024; phòng Lao động - TB&XH thông báo thời gian, số lượng từng đợt đối tượng

Người có công tham gia điều dưỡng tập trung năm 2024 như sau:

Đợt 1: 135 người, bắt đầu từ ngày 06/5/2024 đến ngày 11/5/2024

Gồm 08 đơn vị: Phường Nam Hà, phường Trần Phú, phường Tân Giang,

phường Đại Nài, phường Nguyễn Du, xã Thạch Bình, xã Thạch Hưng, xã Đồng

Môn.

Đợt 2: 115 người, bắt đầu từ ngày 13/5/2024 đến ngày 18/5/2024

Gồm 07 đơn vị: Phường Hà Huy Tập, phường Bắc Hà, phường Văn Yên,

phường Thạch Linh, phường Thạch Quý, xã Thạch Trung, xã Thạch Hạ.

Địa điểm:  Khu Điều dưỡng người có công với cách mạng

(Thôn Phú Xuân, xã Thạch Bằng, huyện Lộc Hà, tỉnh Hà Tĩnh).

(Lưu ý: Các đơn vị thông báo cho các đối tượng đúng 6h30 phút có mặt tại

Vườn hoa Lý Tự Trọng để lên xe xuất phát.)

Nhận được thông báo, đề nghị các đơn vị thông báo đến tận các đối tượng

tham gia điều dưỡng tập trung đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- UBND thành phố;

- UBND các phường, xã;

- Lưu: LĐ-TB&XH.

 TRƯỞNG PHÒNG

  Trịnh Thị Lan

		lantt.ubtp@hatinh.gov.vn
	2024-01-05T11:09:47+0700

		pldtbxh.ubtp@hatinh.gov.vn
	2024-01-05T16:05:37+0700